
K18 イヤリング 
● サイズ表記は目安です。 

● 予告なしに仕様の一部を変更することがございます。 

ネジ式 

ネジバネ式 

【注意】かぶれ等、皮膚に異常を感じた時はご使用を止め、 

速やかに専門医へご相談ください。 

（株）パーツハウス 

月～金 9:30～17:30（土日祝 休） 

 東京都台東区上野5-8-10-1F 

TEL 03-3836-9888  FAX 03-3834-7390 

EGPA 
イヤリングパーツ 

5㎜ 5㎜ 

6㎜ 

5㎜ 

4㎜ 

スクリュー側面 

3㎜皿 

0.7芯 

3㎜皿 

0.75芯 

2㎜皿 

0.75芯 

0.75芯 

0.7芯 

3㎜皿 

2㎜皿 

6.5㎜ 7㎜ 

6.5㎜ 

7.5㎜ 

3㎜ 3㎜ 

4㎜ 

4.5㎜ 

5㎜ 

K18WG、PTあります。詳細はお問い合わせくださいませ。 

直結 K8EG 05 直結 K18 A1-2 

ブラ K18 A1-6 

丸カンのみ K18 A1-5 
直結 K8EG 01 

ブラ K8EG02 

Sサイズ SMサイズ 

Sサイズ 

Sサイズ 

Sサイズ 

ほぼ原寸 

カン口閉じ 

カン口閉じ 


